GERÊNCIA REGIONAL DE FISCALIZAÇÃO
DO ESCRITÓRIO DE GOIÁS

DESPACHOS DO GERENTE
Em 19 de fevereiro de 2010

No- 932/2010-Processo n.° 535450010622007.
ER07SP/Anatel, aplica a JASSY ANTÔNIO CANEI, CPF

n.º 010.017.520-15, a sanção de MULTA no valor de R$ 1.480,49
(um mil, quatrocentos e oitenta reais e quarenta e nove centavos), por
infringir o art. 163 da LGT.

Em 23 de março de 2010

No- 1943/2010- Processo n.° 535480013622009.
UO072/Anatel, aplica a MÁRCIA APARECIDA PERES

HEREDIA MIOTTO, CPF n.º 073.229.838-58, a sanção de MULTA
no valor R$ 1.281,01 (um mil, duzentos e oitenta e um reais e um
centavo), por infringir o art. 163 da Lei 9.472/97 e o art. 55, V, "b",
da Res. 242/2000.
No- 1940/2010-Processo n.° 535480027912009.

UO072/Anatel, aplica a JOSÉ PEDRO DE SOUZA, CPF n.º
390.313.061-34, a sanção de MULTA no valor R$ 3.010,08 (três mil
e dez reais e oito centavos), por infringência ao artigo 131 da Lei
9.472/97.

Em 12 de abril de 2010

No- 2550/2010-Processo n.° 535510001022010.
ER07SP/Anatel, aplica a MAURÍLIO RODRIGUES DOS

SANTOS, CPF n.º 165.611.129-20, a sanção de MULTA no valor de
R$ 2.850,00 (dois mil, oitocentos e cinqüenta reais), por infringir o
art. 163 da LGT.

Em 20 de abril de 2010

No- 2844/2010-Processo n.° 535480004812010.
UO072/Anatel, aplica a DOUGLAS MARTINS PEREIRA

PELLIN, CPF n.º 733.425.641-72, a sanção de MULTA no valor de
R$ 3.510,08 (três mil, quinhentos e dez reais e oito centavos), por
infringir o artigo 131 da Lei 9.472/97 e ao artigo 55, V, "b" da Res.
242/2000.

Em 19 de maio de 2010

No- 4339/2010- Processo n.° 535450004122010.
UO071/Anatel, aplica a HÉLIO MENDES DE SOUZA, CPF

n.º 350.031.112-15, a sanção de MULTA no valor de R$ 2.850,00
(dois mil, oitocentos e cinqüenta reais), por infringir o art. 163 da
L G T.

Em 17 de junho de 2010

No- 4906/2010-Processo n.° 535480010822010.
UO072/Anatel, aplica a CARLOS ALBERTO DUARTE DA

SILVA, CPF n.º 465.181.341-00, a sanção de MULTA no valor R$
3.010,08 (três mil e dez reais e oito centavos), por infringência ao
artigo 131 da LGT.

Em 22 de junho de 2009

No- 4096/2009-Processo n.° 535450017212005.
ER07SP/Anatel, aplica a BRANCLOU RAMOS DE OLI-

VEIRA, CPF n.º 331.084.392-00, a sanção de MULTA no valor de
R$ 1.752,93 (um mil, setecentos e cinqüenta e dois reais e noventa e
três centavos), por infringir o art. 163 da LGT.

Em 23 de junho de 2009

No- 4393/2009- Processo n.° 535450019812005.
ER07SP/Anatel, aplica a JOSÉ BASSO BIAZON, CPF n.º

181.313.951-20, a sanção de MULTA no valor de R$ 250,00 (du-
zentos e cinqüenta reais), por infringir o art. 163 da LGT.

Em 4 de julho de 2010

No- 6275/2010-Processo n.° 535480013612010.
UO072/Anatel, aplica a CLAUDINEI HERTES, CPF n.º

019.252.071-70, a sanção de MULTA no valor R$ 3.010,08 (três mil
e dez reais e oito centavos), por infringência ao artigo 131 da LGT.

RUIMAR DIAS DOS SANTOS

Em 5 de julho de 2010

No- 5480/2010- Processo n.° 535510001412008.
ER07SP/Anatel, aplica a ALDENOR FRANCELINO DE

MOURA, CPF n.º 113.434.601-82, a sanção de MULTA no valor de
R$ 2.992,50 (dois mil, novecentos e noventa e dois reais e cinqüenta
centavos), por infringir o art. 163 da LGT.

CÉLIO JOSÉ DA COSTA
Gerente

Substituto

Em 21 de julho de 2010

No- 6266/2010- Processo n.° 535480009512010.
UO072/Anatel, aplica a TOPSAPP SOLUÇÕES EM TE-

LECOMUNICAÇÕES E REDES AVANÇADAS LTDA, CNPJ n.º
09.122.830/0001-66, a sanção de MULTA no valor de R$ 1.080,00
(um mil e oitenta reais), infração consoante a alteração das coor-